
Vi älskar besök!
Vi vill önska dig och dina kollegor välkomna till Osby Glas och ett 
besök i vår nya fabrik. Självklart förstår vi att det är ett trollande 
av sällan skådat slag att kunna boka in en heldag för dig och  
berörda kollegor. Vi hoppas att just detta trolleritrick ska lyckas.

Ett besök i Sveriges modernaste glasförädlingsfabrik ger  
förhoppningsvis er nya insikter om glasets möjligheter samt  
inspiration inför framtiden. Förutom rundvandring i produktionen 
kör vi en utbildning om glas, dess funktioner och möjligheter.  
Vi har många års erfarenhet av utbildningar och anpassar den  
så att det blir relevant för ert företag. Vi är mycket intresserade  
av att höra mer om er så dagen rundas av med öppna  
diskussioner och lite fika i vårt showroom.

Självfallet bjuder vi på lunch och fika under dagen. 

Välkomna till Osby glas!

Toni Eddysson
Säljare
toni@osbyglas.se
0479-173 19

Peter Lodin
Säljare
peter@osbyglas.se
0479-173 15

Anne Nerseth
Säljare
anne@osbyglas.se
0479-173 14

Mick Oscarsson
Säljare
mick@osbyglas.se
0479-173 17

Stefan Thunberg
Säljare
stefan@osbyglas.se
0479-173 06

Axel Gustafsson
Försäljningschef
axel@osbyglas.se
0479-173 07

Nataley Wiik
Säljare
nataley@osbyglas.se
0479-173 38

Magnus Fröjd
Säljare Väst
magnus.frojd@osbyglas.se 
0479-536 401

Kristofer Hammare
Säljare Luleå
kristofer@osbyglas.se
0708-28 95 65

Richard Jonsson
Regionansvarig Norrland
Richard@osbyglas.se
0708-28 94 91

Joel Rosenqvist
VD Osby Glas
joel@osbyglas.se
0479-173 37

Kontakt




